USB/tomadas para recarga de dispositivos, vidros
escurecidos;
Finalidade: transporte coletivo da comitiva
empresarial em visitas técnicas e deslocamentos
oficiais.

2 3 (DIARIAS)

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor Global do presente contrato é de  R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos
reais)  já considerado a incidência de tributos e demais despesas diretas ou indiretas.  
3.1.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor dos serviços conforme entrega
pelo regime de empreitada por preço unitário, conforme descrito no Termo de Referência e projeto